－1－

平成 28年４ 月 18日

各 位

会 社 名 株式会社 東 祥

代 表 者 名 代表取締役社長 沓名 俊裕

(コード：8920 東証・名証第一部)

問合せ先 常務取締役管理部長 桑添 直哉

（TEL．0566－79－3111）

熊本県を中心とした地震の影響について

この度、平成 28年（2016年）熊本地震で亡くなられた方々に哀悼の意を捧げますとともに、

被害にあわれた皆様に心よりお見舞い申し上げます。当社への影響について、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１ ．従業員の状況について

当社従業員の人的被害はありません。

２ ．ホリデイスポーツクラブ熊本北、熊本長嶺、大牟田及び大分の状況について

ホリデイスポーツクラブ熊本北及び熊本長嶺においては、建物の内装等相当程度損害が発生

しており、現在、建物の安全状況を精査しております。安全性を確保できるまでの期間、休業

とさせていただきます。

大牟田及び大分については、夜間の利用時間を制限して営業しております。会員のみなさま

方におかれましては、ホリデイスポーツクラブホームページ（http://www.holiday-sc.jp/）右上

「営業情報」をご参照の上、ご利用いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。

３ ．業績の影響について

ホリデイスポーツクラブ熊本北及び熊本長嶺の休業及び修繕費用につきましては、現在

未定であり、今後当社グループの業績に重大な影響が見込まれる場合には、速やかに開示

いたします。

以 上

http://www.holiday-sc.jp/